

Brinch Byg Holding ApS

Læsøgade 20
8700 Horsens

CVR-nr. 27 52 92 24

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/05 2018

Peter Thomas Brinch-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brinch Byg Holding ApS
Læsøgade 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 52 92 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Thomas Brinch-Møller, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 34.948, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 698.318.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.356	20.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(6.580)	(6.580)
Resultat før finansielle poster		17.776	13.481
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	25.918	87.400
Finansielle indtægter	2	4.029	16.277
Finansielle omkostninger	3	(9.889)	0
Resultat før skat		37.834	117.158
Skat af årets resultat	4	(2.886)	(5.887)
Årets resultat		34.948	111.271
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.918	87.400
Overført resultat		9.030	23.871
		34.948	111.271

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		168.451	175.031
Materielle anlægsaktiver	5	<u>168.451</u>	<u>175.031</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	376.431	350.513
Finansielle anlægsaktiver		<u>376.431</u>	<u>350.513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>544.882</u>	<u>525.544</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.147	0
Udskudt skatteaktiv	7	1.388	737
Selskabsskat		8.008	23.276
Tilgodehavender		<u>11.543</u>	<u>24.013</u>
Værdipapirer		0	156.923
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>156.923</u>
Likvide beholdninger		<u>225.468</u>	<u>60.778</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>237.011</u>	<u>241.714</u>
Aktiver i alt		<u>781.893</u>	<u>767.258</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		246.431	220.513
Overført resultat		<u>326.887</u>	<u>317.857</u>
Egenkapital		<u>698.318</u>	<u>663.370</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.876	73.876
Selskabsskat		4.949	10.009
Anden gæld		<u>4.750</u>	<u>3.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.575</u>	<u>103.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>83.575</u>	<u>103.888</u>
Passiver i alt		<u>781.893</u>	<u>767.258</u>
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	220.513	317.857	663.370
Årets resultat	0	25.918	9.030	34.948
Egenkapital 31. december 2017	125.000	246.431	326.887	698.318

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	25.918	87.400
	<u>25.918</u>	<u>87.400</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	4.029	5.699
Andre finansielle indtægter	0	10.578
	<u>4.029</u>	<u>16.277</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	144	0
Kursreguleringer omkostninger	9.745	0
	<u>9.889</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.537	6.538
Årets udskudte skat	(651)	(651)
	<u>2.886</u>	<u>5.887</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2017	188.500
Kostpris 31. december 2017	188.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	13.469
Årets afskrivninger	6.580
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	20.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	168.451

	2017	2016
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2017	130.000	130.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	220.513	133.113
Årets resultat	25.918	87.400
Værdireguleringer 31. december 2017	246.431	220.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	376.431	350.513

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brinch Byg ApS	Horsens	100 %	376.431	25.918

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(1.388)	(737)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.388</u>	<u>737</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>1.388</u>	<u>737</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.388</u>	<u>737</u>

8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.